
Městský úřad Odolena Voda 
Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ O KONÁNÍ DRUHÉHO OPAKOVANÉHO 

VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO 

PLÁNU ODOLENA VODA A AKTUALIZOVANÉHO 

VYHODNOCENÍ VLIVU NÁVRHU ÚZEMNÍHO 

PLÁNU NA UDRŽITELNÝ ROZVOJ ÚZEMÍ 
 

 

Městský úřad Odolena Voda, jako pořizovatel Územního plánu Odolena Voda, dle § 6 odst. 2 a § 6 

odst. 6 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

oznamuje, v souladu s § 52 a § 53 odst. 2 stavebního zákona konání DRUHÉHO 

OPAKOVANÉHO veřejného projednání 

upraveného návrhu 

Územního plánu Odolena Voda 
a 

aktualizovaného Vyhodnocení vlivů návrhu územního plánu na udržitelný 

rozvoj území 

s odborným výkladem. 

Projednání proběhne dle § 53 odst. 2 stavebního zákona pouze v rozsahu úprav od opakovaného 

veřejného projednání. Rozsah úprav je v textové části návrhu uveden barevným textem (modře 

přidaný text, červeně přeškrtnutě vyjímaný text); v grafické části doporučujeme k seznámení výkres č. 

D1 „Schéma změn provedených od opakovaného veřejného projednání“. 

Termín druhého opakovaného veřejného projednání: pátek 22. července 2022 od 17,00 h 

Místo druhého opakovaného veřejného projednání: Opera restaurant, náměstí Vítězslava Hálka 90, 

25070 Odolena Voda – Dolínek. 

Upravený návrh územního plánu a aktualizované vyhodnocení vlivů návrhu územního 

plánu na udržitelný rozvoj území jsou vystaveny k veřejnému nahlédnutí na městském úřadě 

(doporučujeme v pondělí od 8.00 do 18.00 h a ve středu od 7.00 do 17.00 h) a na internetových 

stránkách města (www.odolenavoda.cz → Úřad →Územní plán a mapové podklady → Územní 

plán Odolena Voda - upravený návrh pro druhé opakované veřejné projednání). 

Nejpozději do 7 dnů ode dne druhého opakovaného veřejného projednání (tedy do 29. 7. 

2022 včetně) mohou: 

- vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce 

veřejnosti uplatnit proti návrhu územního plánu a Vyhodnocení vlivu územního plánu na udržitelný 

rozvoj území v rozsahu úprav od opakovaného veřejného projednání písemné námitky, ve kterých musí 

uvést odůvodnění námitky, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 

dotčené námitkou. Námitky musí v souladu s ustanovením § 37 správního řádu obsahovat identifikační 

údaje osoby, která námitku uplatňuje a musí být opatřené podpisem osoby, která námitku uplatňuje.  

- ve stejné lhůtě může každý uplatnit proti návrhu územního plánu a Vyhodnocení vlivu 

https://www.odolenavoda.cz/uzemni-plan-odolena-voda-upraveny-navrh-pro-opakovane-verejne-projednani/d-5731
https://www.odolenavoda.cz/uzemni-plan-odolena-voda-upraveny-navrh-pro-opakovane-verejne-projednani/d-5731


Tel: 283 116 411 www.odolenavoda.cz IČ: 00240559 

E-mail: podatelna.meu@odolenavoda.cz ISDS: nxabgzu Bankovní spojení: 19-28129201/0100 
 

územního plánu na udržitelný rozvoj území v rozsahu úprav od opakovaného veřejného projednání 

písemné připomínky, které musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která 

připomínku uplatňuje.  

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám uplatněným po uvedené lhůtě, a k částem, které již 

nejsou předmětem druhého opakovaného veřejného projednání, se nepřihlíží. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, ve kterých bylo rozhodnuto při vydání 

Zásad územního rozvoje Středočeského kraje, včetně jejich aktualizace, nebo regulačních plánů 

vydaných Středočeským krajem, se nepřihlíží. 

Připomínky a námitky se uplatňují písemně na adrese pořizovatele, tj. Městského úřadu 

Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda. 

 

 

Hana Plecitá 

starostka města 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:   22. června 2022 

Sejmuto dne:       1. srpna 2022 


		2022-06-22T13:03:21+0000
	pečeť úřadu




